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Owoc kopru włoskiego, zioła do zaparzania, 50 g Flos
 

Cena: 5,09 zł

Opis słownikowy

Postać zioła do zaparzania

Producent Flos

Rejestracja Środki spożywcze

Substancja
czynna

Koper włoski

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Owoc kopru włoskiego, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Owoc kopru włoskiego (Foeniculi fructus) to produkt leczniczy w formie zioła do zaparzania. Owoc kopru włoskiego stosuje się przy
dolegliwościach trawiennych, którym towarzyszy uczucie pełności a także jako środek wiatropędny. Produkt leczniczy może również być
stosowany w nieżytach górnych dróg oddechowych.

Skład Owoc kopru włoskiego, zioła do zaparzania, 50 g Flos

cały, wysuszony owoc kopru włoskiego (Foeniculi fructus) – 100%

Działanie Owoc kopru włoskiego, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Napar z produktu leczniczego Owoc kopru włoskiego stosuje się jako środek wiatropędny oraz wykrztuśny.

Wskazania Owoc kopru włoskiego, zioła do zaparzania, 50 g Flos

dolegliwości trawienne (typu uczucie pełności),
wzdęcia jako środek wiatropędny,
środek wykrztuśny przy nieżytach górnych dróg oddechowych.
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Dawkowanie Owoc kopru włoskiego, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Spożywać w postaci naparu: 1 łyżeczkę owocu kopru rozdrobnić bezpośrednio przed użyciem (np. w młynku) i zalać 1 szklanką wrzącej
wody (250 ml). Naparzać pod przykryciem 10-15 min. Przecedzić. Pić ciepły, świeży napar. W przypadku zbyt intensywnego aromatu
naparu do jego przygotowania można użyć nierozdrobnionego owocu kopru.

Przeciwwskazania Owoc kopru włoskiego, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Kiedy nie stosować leku Owoc kopru włoskiego:

jeśli pacjent jest uczulony na koper włoski, anetol lub inne rośliny z rodziny Apiaceae/ Umbelliferae np. anyż, kminek, kolendrę.

Informacje dodatkowe Owoc kopru włoskiego, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Jeśli podczas używania naparu objawy nie ustępują lub nasilają się, należy skonsultować się z lekarzem.
Przechowywanie:

Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.
Produkt leczniczy należy chronić od wilgoci, światła oraz obcych zapachów.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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